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Familie

MATTSSON, Jonas, Verena, Michelle, Erika
FISCHER, Barbara, Elyah

TORRE, Joél, Patricia, Elias, Matthias, Lena
CINA, Yvan, Elisabete Cristina, Luis Simon, Diego
TURA, Mike, Alexandra, Amy, Jamie

BECHET, Aurelien, Elisabeth , Nolan , Roméo
LOTSCHER, André, Ursula, Lara, Sven, Chiara
PALLOTTA, Vincenzo, Maria Violeta Seretan, Nadia Giulia, Sofia
MEHR, Christian, Manuela, Linda, Marvin
ZEITER, Philipp, Ramona, Niclas, Amelie
WYSSEN, Helmut, Nicole, Marvin, Selenja

SIES, Ewald, Véronique, Evelin, Helena
DEMIERRE, Adrien, Sheila, Brendan, Irene
LORENZ, Jérobme , Géraldine , Déborah , Sarah
ZAUGG, David, Tanja, Rafael, Damian, Mattia
MORES, Blaise, Catherine, Emilien, Laszlo
SCHNEIDER, Marco, Sandra, Lina, Robin
HEGNER, Juerg, Sabrina, Loris, Alex

DUSOMOS, Gerard, Nyncke, Rocco
NYFFENEGGER, marcel, Marcel, marco, marlo
STaHELI-GIGER, Reto, Karin, Remo, Chiara
KOHLBRENNER, Gaston, Tatjana, Selena
NEUMANN, Maxim, Olga, Anton, Mark
ALLENBACH, Bruno, Helen, Timo

TRUFFER, Dominik , Caroline , Sophia , Luisa
PFAMMATTER, Erich, Isabelle, Jan, Kai, Mia
HERMANN, Claudio, Nicole, Leonie, Neela, Yann
GFELLER, Simon, Karin, Cedric, Svenja

HODEL, Fabian, Sarah, Lya Antonia, Yuna Malea
DELLENBACH, Christian, Sandra, Miro, Paula
DOMIG, Natascha, Natascha, Finn Noe, Nina Lou
FEDERER, Christoph, Debora, Emanuel, Adina
LINDER, Urs, Barbara, Flurin, Laraina

WIDMER, Beat, Esther, Yann, Tim

NEFF, Jérome, Tamara, Colette, Théo, Jo"elle
THURAU, Stefan, llona, Tanisha, Dawan
TRUFFER, Mario, Katja, Chiara, Luana
SCHURCH, Martin, Tamara, Matteo, Xenia
IMBODEN, Ivan, Chantal, Anina

WILLINER, Manolito, Patricia, Emilia, Veronique
HaMMERLI, Markus, Tina, Yael, Fabrice
BURCHER-NEFF, Iwan, Déborah, Louis , Pauline, Nicolas
KLINKHAMER, Henk Jan , Fleur , Mats, Tibo, Maelle
BRUNNER, Jorg, Melanie, Jonas, Liana

MOLU GUTMAN, Ariel, Solange, Or Kone, Tal Samuel
MAYOR, Raphael, Amélie, Noémie, Nils, Estelle
BOUZERDA, Ramzi , Soutenir , Zora , Naim
BOSIGER, Christoph, Levi, Mila, Jaro

KAISER, Urs, Beatrice, Matteo, Katja

ZUBER, Fabian, Carla, Stella, Nils
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ZwemEL

Die Startliste ist provisorisch. Bei Abmeldungen sind leichte Abweichungen moglich. Damit der
Zeitplan eingehalten werden kann, bitten wir Sie, sich spatestens 10 Minuten vorher am Start

Startzeit

11:00:00
abgemeldet
11:01:30
11:02:15
11:03:00
11:03:45
11:04:30
11:05:15
11:06:00
11:06:45
11:07:30
11:08:15
11:09:00
abgemeldet
11:10:30
11:11:15
11:12:00
11:12:45
abgemeldet
11:15:00
11:15:45
11:16:30
11:17:15
11:18:00
11:18:45
11:19:30
11:20:15
11:21:00
11:21:45
11:22:30
11:23:15
11:24:00
abgemeldet
11:25:30
11:26:15
11:27:00
11:27:45
11:28:30
11:30:00
11:30:45
11:31:30
11:32:15
11:33:00
11:33:45
abgemeldet
11:35:15
11:36:00
11:36:45
11:37:30
11:38:15
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Start-Nr Familie
51 HAGMANN, Martin, Heather, Sven, Til
52 EGGER HARD, Reto, Barbara, Manuel
53 GUNDI, David, Tatjana, Anouk, Raija
54 HABLI, Karim, Franziska, Luis
55 ANTHAMATTEN, Jean-Claude, Patricia, Ronja, Nevin
56 LEHNER, Johann , Manuela , Samuel, Jonah, Lina Maria
57 LEIGGENER, Stefan, Stefanie, 2010
58 RUFF, Claudio, Monika, Sandro, Alessia
59 NEFF, Frédéric, Sandra, Soley, Anahi
60 FUX, Reto, Giuliano, Marciano
61 KOOP, Patrick, Rodesa, Trinity, Cedric, Constantine, Keoni
62 FURRER, Denis, Deborah, Audrey , Jane, Sean
63 SCHUMACHER, Sébastien, Evelyne, Luc, Noé
64 FUX, Franco, Ana Lucia
65 SCHWERY, Fabian, Cantal, Janis, Luca
66 STEINER, Christian, Barbara, Naomi, Alessandro
67 JORDAN, Benjamin, Lorena, Valentina
68 BRANTSCHEN, Raymond, Sandra, Michelle, Sara Lin
69 ALLENBACH, Damian, Silvana, Soey, Davy
70 ANTHAMATTEN, Pascal, Arian, Jolien, Michelle
71 IMBODEN, Mathias, Linda, Nina, Sven
72 GRUBER, Dominik, Jeannette, Nico
73 CECCARELLLI, Silvano , Petra , Matteo , Adriano , Lorena
74 ZENGAFFINEN, Igor, Tina, Jurij
75 OGGIER, Manfred, mauren, Kenan Escandon
76 ZUMSTEIN, Rico, Karin, Anna-Lena, Noah, Jana
77 SIEBER, Matthias, Denise, Alisha
78 TRUFFER, Bernhard, Mike Jace, Eli Michelle
79 PLASCHY, Marianne, Mario Pio
80 IN-ALBON, Patrik, Melanie, Julia, Melin, Amelie
81 GEISSER, Stefan, Tanja, Stefanie
82 ANDENMATTEN, Olivier, Sandra, Noah, Nevio
83 IMESCH, Ivan, Doris, Finn, Liv
84 BURGENER, Urs, Doris, Levin, Romy
85 RUPPEN, Damian, Vera, Mattia, Luca, Yara
86 KIECHLER, Iwan, Christine, Milena, Mara
87 JOST, Stefan, Sonja, Gianila, Lauro
88 GRUBER, Stefanie, Elin Nieves, Finn Sander
89 CASILE, Giuseppe, Tamara, Iris, Letizia, Roan
90 STOFFEL, Damian, Bernadette, Tobias, Sebastian, Leonie
91 WITSCHI - SIEBER, Julian, Nora Maria, Henrik, Niklas
92 MARTI, Rolf, Maria, Sven, Milena
93 FRANZEN, Demian, Catalina, Filippa, Lilou
94 SCHNIDRIG, Jan, Viktoria , Anthony, Thierry, Timothy
95 PLASCHY, Didier, Tara, Moritz, Osi, Sepp
96 BLATTER, Jens, Marion, Laurin , Andrin
97 RUFF, Simon, Claudia, Nil, Leen
98 RUFF, Boldi, Franzi, Janos
99 KIECHLER, Patrick, Carmen, Alina, Nick
100 HEINZMANN, Martina, Renate, Matteo, Flavio
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ZwemEL

Die Startliste ist provisorisch. Bei Abmeldungen sind leichte Abweichungen moglich. Damit der
Zeitplan eingehalten werden kann, bitten wir Sie, sich spatestens 10 Minuten vorher am Start

Startzeit

11:39:00
11:39:45
11:40:30
11:41:15
11:42:00
11:42:45
11:43:30
11:45:00
11:45:45
11:46:30
11:47:15
11:48:00
11:48:45
11:49:30
11:50:15
11:51:00
11:51:45
11:52:30
11:53:15
11:54:00
11:54:45
11:55:30
abgemeldet
11:57:00
11:57:45
11:58:30
12:00:00
12:00:45
12:01:30
12:02:15
12:03:00
12:03:45
12:04:30
12:05:15
12:06:00
12:06:45
abgemeldet
12:08:15
12:09:00
12:09:45
12:10:30
12:11:15
12:12:00
12:12:45
12:13:30
12:15:00
12:15:45
abgemeldet
12:17:15
12:18:00
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101 KARLEN, Patrick, Josianne, Janic, Nadine, Sandrine
102 SCHALLER, Renato , Kathleen , Eddy
103 FURRER, Bader Michaela, Julia, Cheyenne
104 RIEDER, Robert , Anita, Enea Simon, Lian Gabriel
105 BRUNNER, Stefan , Nicole , Samuel , Melanie
106 ANTONACI, Giovanni, Susanne, Fabio, Dario
107 BERCHTOLD, Christian, Nadine, Lynn, Jael
108 BREGY, Marco, Claudia, Julian, Jonathan, Sophia
109 FUX, Sebi, Louis, Fynn, Matteo
110 HEINZEN, Margot, Leonardo , Jan
111 AESCHLIMANN, Daniel, Gabi, Kaja, Lana
112 LEHNER, Stefan, Doris, Melvin, Janes
113 SCHACHER, Beat, Franziska, Seraina, Franziska
114 SCHNIDRIG, Christian , Alexandra , Kevin, Andy
115 POLLINGER, Peter, Rafael, Kim
116 WALTHER, Pezer, Marco, Flynn
117 BINER, Martin, Marisa, Marlon, Ramon
118 RONCHI, Gilles, Chantal, Alessia, Lino, Noelia
119 WEISSBRODT, Udo, Karin, Cosma
120 ZEMP, André, Irene, Lina, Mona, Luis
121 VOLKEN, Stefan, Jolanda, Julia Lou, Mia, Lynn
122 GUNTERN, Daniel, Sonja, Elijn, Mattin
123 RUFF, Sven, Isabelle, Rabea, Tiziano
124 SCHMIED, Olivier
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Die Startliste ist provisorisch. Bei Abmeldungen sind leichte Abweichungen moglich. Damit der
A Zeitplan eingehalten werden kann, bitten wir Sie, sich spatestens 10 Minuten vorher am Start
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Startzeit

12:18:45
12:19:30
12:20:15
12:21:00
12:21:45
12:22:30
12:23:15
12:24:00
12:24:45
12:25:30
12:26:15
12:27:00
12:27:45
12:28:30
12:30:00
12:30:45
12:31:30
12:32:15
abgemeldet
12:33:45
12:34:30
12:35:15
12:36:00
12:36:45



